
Uchwała Nr 98/569 /21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 31 grudnia 2021r 

w sprawie zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020r poz. 920, z 2021r poz. 1038 i poz. 1834)   Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach,  

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 72/434/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z 

dnia 24 marca 2021r w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa  

Powiatowego w Siemiatyczach wprowadza się następujące zmiany: 

1. §66 ust.1 pkt a) otrzymuje brzmienie: 

„§66. 1. a) aprobują wstępnie pisma w sprawach zastrzeżonych dla Starosty, 

Wicestarosty i Sekretarza podpisując je czytelnym podpisem umieszczonym pod 

tekstem z lewej strony” 

2. §66 ust.1 pkt b) otrzymuje brzmienie: 

„§66. 1. b) aprobują wstępnie projekty umów podpisując je czytelnym podpisem i po 

zaakceptowaniu umowy przez radcę prawnego przedkładają do podpisu Staroście i 

Wicestaroście” 

3. §66 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„§66. 4. Pracownicy opracowujący pisma, podpisują je czytelnym podpisem 

umieszczonym pod tekstem z lewej strony”. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel                                    

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Andruszkiewicz, Wiesław 

Klepacki, Jan Markiewicz  

 

 

 


